Sumavsky skimaraton 2025 - CT

‘%« Stopa

7/AY  pro Zivot

Misto konani:
Datum konani:

Oficialni vysledkova listina

Vimperk, sportovné rekreacni areal V

23/02/2025

www.sportsoft.cz

Kategorie: M19-29

20 km CT

Pof. Zemé St. &. Roénik Klub Ztrata
1. ™ 65 BRUCKL David 2003 00:50:38.3 00:00:00.0
= 6 KUCHL Johannes 2002 Skadi Loppet Team DNS
[~ 12 MANEK Jifi 1998 Fischer Ski klub Sumava Vimperk DNS
e 24 MICHNA Josef 1999 DNS
hal 66 NEHONSKY Filip 2007 DNS
e 85 BRTNA Daniel 1998 SK Lisov DNS
Kategorie: M30-39 20 km CT

Pof. Zemé St. ¢. Roénik Klub Ztrata
1. b 1 JAKS Martin 1986 eD system Vitava Fund team 00:47:15.9 00:00:00.0
2. b 3 POLASEK Jan Ferdinand 1988 VSK MFF UK 00:51:41.8 00:04:25.9
= 28 SEEBAUER Dominik 1987 DNS
P 43 KUNES Lukas 1995 VSK Humanita Praha DNS
he 67 BENESJan 1987 DNS
Be 68 KOZELUH Vojtéch 1992 Atletika Klatovy DNS
s 86 KANDL Petr 1991 SK Lisov DNS
Be 87 STROBL David 1992 DNS
e 88 TESARIKJan 1992 DNS
s 89 PARTL Michal 1986 DNS
Kategorie: M40-49 20 km CT
Pof. Zemé St.& Jméno Roénik Klub Cas Zirata
1. p ] 7 SAJDL Martin 1981 Zizkovsky tygfi 00:52:06.3 00:00:00.0
2. p | 4 MARHOUN Petr 1981 VSK MFF UK 00:52:59.0 00:00:52.7
3. b 9 SUCHY Jifi 1976 FEL Praha 01:00:44.2 00:08:37.9
4. g 59 TOKAR Pavol 1981 Nitra 01:08:42.9 00:16:36.6
5. g 106 NOVY Lukas 1976 TT Talin 01:10:26.9 00:18:20.6
6. ba 42 RUZICKA Jakub 1985 01:11:29.7 00:19:23.4
7. b 100 DYKAST Robert 1976 KKL Hlinsko 01:19:30.4 00:27:24.1
8. b 30 SzABOlvan 1980 01:24:12.0 00:32:05.7
9. g 70 LISTINSKY Jan 1980 01:24:12.3 00:32:05.9
10. 47 VRABEC Michal 1976 Bohemians 1905 01:34:28.9 00:42:22.6
e 21 VOLDRICH Petr 1978 DNS
P ] 22 HOVORKA Jan 1979 dokolamtb.cz DNS
B2 25 VAVAK Michal 1980 CD*KH DNS
= 29 BABKA Miklos 1977 Team Tri Trend DNS
s 31 SINDELAR Karel 1977 DNS
= 32 MOSE Andreas 1979 SSV Wildpoldsried DNS
P 46 HARTL Tomas 1980 Sokol Rimov DNS
P 51 CIGANEK Michal 1981 SK hajovna Volary DNS
P ] 60 MACAJ Jan 1980 Sokol Ruprechtice DNS
e 63 SPELDA Jii 1980 TOH Hurteson Ski Team DNS
B 69 WEISS Michal 1981 DNS
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Kategorie: M40-49

Pof. Zemé& St.¢&.  Jméno
e 90 VAVRUS Lukas
el 91 FICNER Filip

Rocnik Klub

1984
1980

T.J. Sokol Spofilov

DNS
DNS

20 km CT

Kategorie: M50-59

Pof. Zemé St. ¢&.

20 km CT

1. 98 REZAC Stanislav
2. 5 VEBER Tomas
3. 77 VONDRAS Petr
4, 11  SIMURDA Martin
5. 14 MRAZ Antonin
6. 10 MALECEK Martin
7. 53 MULLER Martin
8. 102 REICH Michal

9. 99 JURAN Karel
10. 101 SiMA Jan

11. 20 SKLEPNIK JiFi
12. 62 KAMENICKY Jan
13. 76 RAUCHFUSS Marek
14. 72 SPERLING Petr
15. 74 MATOUS Radek

8 TEPLY Robin

18 ULRICH Klement
23 KOLAR Petr

26 KROUPA Stépan
27 MICHNA Miroslav
33 LAATIKAINEN Olli
34 KORHONEN Teemu
35 HERBST Andreas
36 HEIDELMEYER Dirk
44
45 KLENOR Jan
52 PACLT Josef
56 RINKE Ondfej
61 STEFEK Richard
64 HOLUB Radek
71 STOCHL David
73 ROHRICH Jakub
75 SVAJCR Radek
92 DVORAK Petr
107 HOLUB Radek

ddddddddddadli b dddiidddddddddddddddd

GOLDSCHMIDT Roman

Roénik Klub

1973
1974
1970
1972
1972
1975
1968
1973
1974
1970
1969
1966
1969
1973
1973
1967
1972
1972
1975
1967
1967
1966
1975
1968
1973
1966
1967
1974
1974
1970
1972
1973
1972
1975
1970

KST Team

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
VSK Elektro Praha

Zizkovsky tygfi

LKPernink

Atletiko Frymburk

TT Talién

PROMPT 2 servis

OK 99 Hradec Kralové
Rafek Team

Redpoint

Café Racers

SC Lanzenhain - Team Nordic by Nature

Serlich 8.30
Strazov

TAP Triatlon Plzen

Strazov

00:47:11.3
00:49:48.8
00:58:06.3
00:58:08.7
00:58:31.2
00:59:24.5
01:01:00.7
01:02:34.9
01:04:17.9
01:06:42.2
01:07:23.7
01:14:08.6
01:21:00.5
01:23:11.5
02:07:31.8
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:00:00.0
00:02:37 .4
00:10:54.9
00:10:57.3
00:11:19.8
00:12:13.1
00:13:49.3
00:15:23.6
00:17:06.5
00:19:30.8
00:20:12.3
00:26:57.2
00:33:49.2
00:36:00.1
01:20:20.5

Kategorie: M60-64

Pof. Zemé St. &.

Roc¢nik Klub

Ztrata

. = HOPPE Hermann 1962 Ski Club Rosenheim 01:00:30.7 00:00:00.0
2. p| 95 ZASTERA Tomas 1964 Kanoistika Pisek 01:01:54.8 00:01:24.0
3. = 13 WITKE Thomas 1965 VfA EndLos Dresden 01:02:11.8 00:01:41.0
4. pal 103 VESELY Jan 1965 Sokol Senohraby 01:04:47.7 00:04:16.9
5. bl 96 PETROU Jan 1964 Ski Velesin 01:07:34.2 00:07:03.4
6. bl 48 JIRASEK Pavel 1962 01:07:59.2 00:07:28.4
7. =4 38 LEBEDEV Andrej 1963 Ski und Bike Deggendorf 01:09:52.9 00:09:22.1
8. hul 55 BOHONEK Milo$ 1962 01:28:52.0 00:28:21.2
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Kategorie: M60-64

Pof. Zemé St. &.

9. by 104 CURDA Martin
16 KAUFMANN Gottfried
19 JECKEL Klaus
37 CHVAL Stanislav
78 NOSEK Milan
93 SVABEK Vojtéch

rrrum

Roénik Klub

1964

1965 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal
1965 WSV Schwoich

1962

1964 Grupetto Trutnov

1965

20 km CT

01:45:16.3 00:44:45.6

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Kategorie: M65-69

Pof. Zemé St. &.

20 km CT

1. == 15 MAIER Viktor
P 58 SLABIHOUD Jifi
= 79 KAPANEN Jukka
= 80 KAPANEN Jari

Rocnik Klub

1957 TSV Ménchréden
1960

1959

1960

00:56:57.3 00:00:00.0
DNS
DNS
DNS

Kategorie: M70+

20 km CT

1. jpg 50 KOTRC Viadimir
2. bd 57 ALTMAN Bohumil
B 40 GABCIK Lubos
Be 49 STUCHLIK Zdenék
B| 81 BATZJiirgen
— 82 HONES Josef

Roénik Klub

1941

1951

1954

1950 Serlich 8.30
1952

1954

Ztrata
01:22:33.3 00:00:00.0
01:45:44.0 00:23:10.6
DNS
DNS
DNS
DNS

Pof. Zemé& St. 8. Jméno

20 km CT

2 UHLIG Insa

1. =

Roénik Klub
2003 Skiklub Dresden-Niedersedlitz

Ztrata
01:24:30.5 00:00:00.0

Kategorie: W40-49

1. @ 97 NEUBAUEROVA Jana
@ 41 GABCIKOVA Martina
sl 54 VAVAKOVA Helena
e 94 FICNEROVA Jana
hel 105 TUSCHEROVA Helena

Ro¢nik Klub

1979 Strakonicky zdravotnik
1978

1981 CD*KH

1983 T.J. Sokol Spofilov
1982

20km CT
Ztrata
01:18:05.1 00:00:00.0
DNS
DNS
DNS
DNS

Kategorie: W50+

Pof. Zemé St. ¢.

20 km CT

Roénik Klub

Re 17 CERNA Jolana 1965 DNS
e 83 STOCHLOVA Tereza 1972 DNS
= 84 UHLIG Ines 1970 Skiklub Dresden-Niedersedlitz DNS
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